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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Fultrax 75W-90 LS är en högkvalitativ helsyntetisk transmissionsolja, utformad för att uppfylla de stränga kraven 
hos tungt belastade transmissionssystem. Denna olja innehåller ett 'Limited-Slip'-additiv vilket gör den särskilt lämplig 
för fordon med lamellkoppling 'Limited-Slip'-differentialer, som ofta används i moderna bilar, lastbilar, traktorer och 
anläggningsmaskiner.
 
Produkten är formulerad för användning i hypoidväxlar, navreduktioner och differentialer, både med och utan 
lamellkopplingar. Tack vare sin mycket höga viskositetsindex och utmärkta flödesegenskaper vid låga temperaturer, 
fortsätter Eurol Fultrax 75W-90 LS att fungera effektivt under tuffa driftsförhållanden. Oljans 'stay in grade'-karaktär 
garanterar att den behåller sina egenskaper även under extrema förhållanden.
 
Den avancerade additivteknologin i Eurol Fultrax 75W-90 LS erbjuder överlägset skydd mot termisk oxidation, hjälper 
till att minska korrosion och slitage, och har ingen negativ inverkan på fordonets tätningar. Dessutom innehåller de 
speciella friktionsförbättrarna i denna olja komponenter som bidrar till att minska buller vid kurvtagning, ett vanligt 
problem vid 'Limited-Slip'-tillämpningar.
 
Detta gör Eurol Fultrax 75W-90 LS till ett idealiskt val för ett brett spektrum av fordon och maskiner, där oljan hjälper till 
att förlänga livslängden och prestandan hos transmissionssystemet.
 
För mer information, se manualen eller sök oljeanbefalingar på vår produktguide på www.eurol.com.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Gul 

Densitet vid 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 80.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 15.2 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 200 ASTM D 2270

Hällpunkt -42 °C ASTM D 97
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


